Et ejus praxis. Ib. à n. 33. Tum Pontificum, tum Re- gum aliorumque Principum. Ib. & n. segg.]

CONTRITIO.

De contritione, Trident. Sess. 14. cap. 3. & 4. l. 31. 4 tit. 4. part. 1. Ant. Aug. part. 2. lib. 2. §. tit. 2. Tolet. lib. 3. instruat. cap. 4. & 5. Torrelanc. lib. 14. de Jur. Spirit. cap. 7. Bellarm. tom. 2. lib. 2. de Penit. cap. 2. Moy. tract. 3. de Sacrament. Penit. disp. 5. quest. 1. & segg.

Et an sit pars materialis Sacramenti Pœnitentiæ? Bellarm. d. lib. 2. cap. 17. & segg.

Et an possit sine speciali Dei auxilio haberi? Bellarm. d. lib. 2. cap. 3.

Et an includat odium peccatorum, & propositum rectè vivendi? Bellarm. d. lib. 2. cap. 4. & 3. segg.

Et an ad justificationem sit omnino necessaria, & quanta requiratur? Bellarm. ubi supra. cap. 8. & 3. segg.

Et an peccata remittat, & an omnia, & an ante ab- solutionem, vel aliud Sacramentum? Bellarm. d. lib. 2. cap. 12. & 4. segg.

Et an contritio, sive attritio, quæ oritur ex timore servili? Bellarm. d. lib. 2. cap. 17. & segg.

Et an, & quando sit necessaria? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 82. 85. & segg. & resol. 158.

Et an requiratur examen conscientie? Dian. tom. 1. tract. 3. resol. 87.

Et quid de ea sentiendum in casu dubio, si existat, vel non. Dian. supra. resol. 158.

† Et quod de venialibus absolutè non requiritur. Gut. qu. can. l. 1. c. 6. n. 7.

Et quod in articulo mortis satis est, deficiente Con- fessorio habili, cui voto sacrar. enti quando fas fuerit, & copiam Confessorii dari contingat, quamvis difficile sit Contritione legitima & sufficienti, illo tempore potiri. Ib. c. 1. n. 57.

Contritio an sola efficere queat ut excommunicatus à communibus Ecclesiæ suffragiis gaudeat, et si per eam in gratiam Dei redeat. Gonz. ad c. à nobis, de sent. ex- com. n. 3. & 4. ubi Doctores in utramque partem alle- gantur.]

CONTUBERNALES.

Contubernales qui, & unde dicti? Durant. lib. 1. de 4 Ritib. Eccles. cap. 1. n. 5.

CONTUMACIA, CONTUMAX.

De contumacia, Ant. Aug. part. 3. lib. 30. tit. 18. & 8 P 4 19.

19. Simanc. de Catholic. Instit. tit. 2. & 14. Cabal. cas. 110. Gomez l. 76. Taur. n. 3. Riccius part. 1. collect. 74. & part. 3. collect. 723. & p. 5. collect. 2051. Robert. lib. 1. rer. jud. cap. 10. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 14. quæst. 7. Villar in Sylva, respons. 3.

Et an sit contumacia crimen? Barbof. cap. 11. n. 13. de Conflit. & ibidem n. 4. in 6. tom. Robert. supr. dist. cap. 10. fol. 62. Farinac. tom. 1. Prax. quæst. 18.

Et quod est grave crimen. Pareja de Edit. tit. 2. resol. 6. n. 196. & tit. 6. resol. 7. à n. 17. & tit. 8. resol. 1. n. 3. Vela dissert. 39. n. 13. † Gutier. qu. civ. l. 3. q. 34. num. 18.]

2. Quis sit verus contumax, & quis fictus? Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 1. à n. 29. Noguero l. alleg. 12. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 8. à num. 76. Villar lib. 1. respons. 3. à num. 2. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 14. quæst. 7. Covar. de Matrim. cap. 8. §. 11. num. 13. † Pignat. t. 1. conf. 25. n. 1. & 2. ac t. 7. c. 17. n. 3.]

Et an sit verus, qui dicit se nolle ad iudicium venire? Cevall. Comm. quæst. 266.

Et an comparere nolens citatus? Cevall. Comm. quæst. 412.

Et quibus modis quis contumax fiat? Greg. l. 1. gloss. 3. tit. 8. part. 3.

Et an ut quis contumax sit, trina monitio requiratur? Petr. Greg. in cap. 11. n. 4. 8. 9. 10. de Conflit. Salgad. 2. p. de Retent. cap. 24. à n. 10. & n. 77.

Et quod absens requisitus, contumax est, nisi iustam absentiae causam præbuerit, l. 5. in fin. tit. 3. p. 7. Cabal. cas. 181.

Et quod non est contumax legitime impeditus, vel ad locum non tutum citatus. Barbof. cap. 11. n. 11. & 12. de Conflit. † Pignat. t. 3. conf. 38. n. 5.]

Et quod non est contumax, nisi cujus contumacia accusatur. Barbof. supr. d. cap. 11. n. 3. in 6. tom. Barbof. l. 68. à n. 139. de iudic.

Et quod non est contumax, non citatus. Giurb. consil. 67. Vela dissert. 39. n. 13.

Et an ex nulla inquisitione contumax fieri possit? Ciriac. controu. 488.

Et quod non est contumax, qui iusta de causa dezentus non comparat. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 20. à n. 25.

Nec qui ad Regem confugit. Salgad. ubi supr. à num. 27.

3. Contumacia, sive actoris, sive rei, sive lite non contestata, sive post eam, quomodo plectatur, & quibus poenis contumax afficiatur, tam in criminalibus, quam civilibus? cap. 1. de dilationib. cap. 1. & seqq. de dolo, & contum. cap. 4. de fid. instrum. cap. 44. 58. & 70. §. ultim. de appellat. cap. 4. Qui filii sui legit. l. 8. & seqq. tit. 7. l. 1. & toto tit. 8. l. 9. & 10. tit. 22. l. 29. tit. 2. l. 108. tit. 18. part. 3. Barbof. l. 58. de iudic. Thefaur. lib. 1. Forens. q. 6. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. à num. 175. & 190. Gutier. lib. 1. Præf. quæst. 72. & 4. seqq. Riccius p. 3. collect. 571. & p. 6. collect. 2294. Parlador lib. 1. quorid. cap. 20. Vela dissert. 39. n. 12. Pareja de Edit. tit. 6. resol. 7. à n. 17. vide l. 17. & 18. tit. 1. p. 7. Menoch. lib. 1. de Arbitr. cas. 154. Gonz. ad c. de Quod vult Deo, de iudic. n. 11. & ad c. tua fraternit. ut lit. non contest. n. 5. & 6.]

Et quando contumacia carcere plectatur? l. 16. ubi Greg. gloss. l. tit. 9. p. 7.

Et quod plectitur etiam pecuniâ, vel si ea deficiat, poenâ corporali. Coriolan. in Breviar. pag. 164. & 166. Cujac. in cap. 5. & 6. de dolo, & contum. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 280.